
— Ketvirtuoju ieškinio pagrindu nurodoma, kad ginčijamas 
sprendimas taip pat pažeidžia bendrai pripažintus Europos 
Sąjungos teisės principus ir visų pirma principą, kad niekas 
negali remtis savo pačių pažeidimais tam, kad gautų naudos 
ir (arba) pateisintų neteisingus ir (arba) neteisėtus veiksmus. 

2013 m. birželio 4 d. pareikštas ieškinys byloje Nikolaou 
prieš Komisiją ir Europos Centrinį Banką 

(Byla T-331/13) 

(2013/C 252/58) 

Proceso kalba: graikų 

Šalys 

Ieškovas: Marinos Nikolaou (Nikosija, Kipras), atstovaujamos 
avvocati E. Efstathiou, K. Efstathiou ir K. Liasidou 

Atsakovai: Europos Centrinis Bankas ir Europos Komisija 

Reikalavimai 

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo: 

— pripažinti ieškinį priimtinu ir pagrįstu; 

— panaikinti 2013 m. kovo 25 d. Tarybos Eurogrupės spren
dimą, kuris galutinai suformuluotas 2013 m. kovo 29 d. 
Kipro centrinio banko valdytojo kaip Europos Centrinio 
Banko Europos centrinių bankų sistemos atstovo sprendimu 
KDP [kanonistiki dioikitiki praxi (administracinis įsakymas)] 
104/2013, kuriuo buvo nuspęsta „parduoti tam tikrus 
produktus“ Cyprus Popular Bank Public Co Ltd ir kuris iš 
esmės buvo bendras Europos Centrinio Banko ir Europos 
Komisijos sprendimas; 

— nepatenkinus šio prašymo, pripažinti, kad minėtas Eurog
rupės sprendimas iš esmės yra Europos Centrinio Banko ir 
(arba) Europos Komisijos bendrai priimtas sprendimas, neat
sižvelgiant į jo formą ir pobūdį; 

— priteisti iš Europos Centrinio Banko ir (arba) Europos Komi
sijos bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi keturiais pagrindais. 

— Pirmuoju ieškinio pagrindu nurodoma, kad ginčijamas 
sprendimas yra negaliojantis, nes Europos Centrinis Bankas 
ir Europos Komisija viršijo jiems Europos Sąjungos sutartimi 
suteiktos kompetencijos ribas; taigi šis sprendimas yra aktas, 
kuriuo šios dvi institucijos viršijo savo kompetencijos ribas. 

— Antruoju ieškinio pagrindu teigiama, kad ginčijamu spren
dimu pažeidžiama teisė į nuosavybę, kuri apsaugota pagal 

Europos žmogaus teisių ir pagrindinių laisvių apsaugos 
konvencijos Pirmojo protokolo 1 straipsnį ir 14 straipsnį 
bei patvirtinta Europos Sąjungos pagrindinių teisių charti
joje. 

— Trečiuoju ieškinio pagrindu tvirtinama, kad ginčijamas 
sprendimas akivaizdžiai yra nepagrįstas ir neturi jokio 
teisinio pagrindo bei prieštarauja proporcingumo principui. 

— Ketvirtuoju ieškinio pagrindu nurodoma, kad ginčijamas 
sprendimas taip pat pažeidžia bendrai pripažintus Europos 
Sąjungos teisės principus ir visų pirma principą, kad niekas 
negali remtis savo pačių pažeidimais tam, kad gautų naudos 
ir (arba) pateisintų neteisingus ir (arba) neteisėtus veiksmus. 

2013 m. birželio 4 d. pareikštas ieškinys byloje 
Christodoulou ir Stavrinou prieš Komisiją ir Europos 

Centrinį Banką 

(Byla T-332/13) 

(2013/C 252/59) 

Proceso kalba: graikų 

Šalys 

Ieškovai: Chrysanthi Christodoulou (Pafos, Kipras) ir Maria Stav
rinou (Larnaca, Kipras), atstovaujami avvocati E. Efstathiou, K. 
Efstathiou ir K. Liasidou 

Atsakovai: Europos Centrinis Bankas ir Europos Komisija 

Reikalavimai 

Ieškovai Bendrojo Teismo prašo: 

— pripažinti ieškinį priimtinu ir pagrįstu; 

— panaikinti 2013 m. kovo 25 d. Tarybos Eurogrupės spren
dimą, kuris galutinai suformuluotas 2013 m. kovo 29 d. 
Kipro centrinio banko valdytojo kaip Europos Centrinio 
Banko Europos centrinių bankų sistemos atstovo sprendimu 
KDP [kanonistiki dioikitiki praxi (administracinis įsakymas)] 
104/2013, kuriuo buvo nuspęsta „parduoti tam tikrus 
produktus“ Cyprus Popular Bank Public Co Ltd ir kuris iš 
esmės buvo bendras Europos Centrinio Banko ir Europos 
Komisijos sprendimas; 

— nepatenkinus šio prašymo, pripažinti, kad minėtas Eurog
rupės sprendimas iš esmės yra Europos Centrinio Banko ir 
(arba) Europos Komisijos bendrai priimtas sprendimas, neat
sižvelgiant į jo formą ir pobūdį; 

— priteisti iš Europos Centrinio Banko ir (arba) Europos Komi
sijos bylinėjimosi išlaidas.

LT 2013 8 31 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 252/35



Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi keturiais pagrindais. 

— Pirmuoju ieškinio pagrindu nurodoma, kad ginčijamas 
sprendimas yra negaliojantis, nes Europos Centrinis Bankas 
ir Europos Komisija viršijo jiems Europos Sąjungos sutartimi 
suteiktos kompetencijos ribas; taigi šis sprendimas yra aktas, 
kuriuo šios dvi institucijos viršijo savo kompetencijos ribas. 

— Antruoju ieškinio pagrindu teigiama, kad ginčijamu spren
dimu pažeidžiama teisė į nuosavybę, kuri apsaugota pagal 
Europos žmogaus teisių ir pagrindinių laisvių apsaugos 
konvencijos Pirmojo protokolo 1 straipsnį ir 14 straipsnį 
bei patvirtinta Europos Sąjungos pagrindinių teisių charti
joje. 

— Trečiuoju ieškinio pagrindu tvirtinama, kad ginčijamas 
sprendimas akivaizdžiai yra nepagrįstas ir neturi jokio 
teisinio pagrindo bei prieštarauja proporcingumo principui. 

— Ketvirtuoju ieškinio pagrindu nurodoma, kad ginčijamas 
sprendimas taip pat pažeidžia bendrai pripažintus Europos 
Sąjungos teisės principus ir visų pirma principą, kad niekas 
negali remtis savo pačių pažeidimais tam, kad gautų naudos 
ir (arba) pateisintų neteisingus ir (arba) neteisėtus veiksmus. 

2013 m. birželio 17 d. pareikštas ieškinys byloje 
Westermann Lernspielverlag prieš VRDT — Diset 

(bambinoLÜK) 

(Byla T-333/13) 

(2013/C 252/60) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: Westermann Lernspielverlag GmbH (Braunšveigas, Vokieti
ja), atstovaujama advokato A. Nordemann 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Diset, SA (Barselona, 
Ispanija) 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— panaikinti 2013 m. balandžio 3 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT) 
antrosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 
1323/2012-2, susijusį su protesto procedūra Nr. B 
1 724 593 [Bendrijos prekių ženklo paraiška Nr. 
009080359] tarp DISET, S.A. ir Westermann Lernspielverlag 
GmbH, 

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė. 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: vaizdinis prekių 
ženklas „bambinoLÜK“ 9, 16 ir 28 klasių prekėms — Bendrijos 
prekių ženklo paraiška Nr. 9 080 359. 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis. 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: vaizdinis Bendrijos 
prekių ženklas BAMBINO 16, 28 ir 41 klasių prekėms. 

Protestų skyriaus sprendimas: iš dalies patenkinti protestą. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: iš dalies patenkinti apeliaciją ir 
patvirtinti Bendrijos prekių ženklo registracijos paraišką tam 
tikroms 9 klasės prekėms. 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 
1 dalies b punkto pažeidimas. 

2013 m. birželio 24 d. pareikštas ieškinys byloje Borghezio 
prieš Parlamentą 

(Byla T-336/13) 

(2013/C 252/61) 

Proceso kalba: prancūzų 

Šalys 

Ieškovas: Mario Borghezio (Turinas, Italija), atstovaujamas advo
kato H. Laquay 

Atsakovas: Europos Parlamentas 

Reikalavimai 

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo: 

— pripažinti ieškinį priimtinu ir pagrįstu bei panaikinti 
Europos Parlamento sprendimą, per 2013 m. birželio 10 
d. plenarinę sesiją priimtą Europos Parlamento pirmininko 
pareiškimo forma, pagal kurį nuo 2013 m. birželio 3 d. 
ieškovas yra „nepriklausomas Parlamento narys“ ir nuo 
šios datos pašalintas iš frakcijos „Laisvės ir demokratijos 
Europa“; 

— paskirstyti bylinėjimosi išlaidas pagal teisės aktų nuostatas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Grįsdamas ieškinį ieškovas, be aplinkybės, kad sprendimas 
pripažinti jį nepriklausomu Parlamento nariu turi teisinių pada
rinių, nes neleidžia ieškovui naudotis parlamento nario mandatu

LT C 252/36 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 8 31


	2013 m. birželio 4 d. pareikštas ieškinys byloje Nikolaou prieš Komisiją ir Europos Centrinį Banką  (Byla T-331/13)
	2013 m. birželio 4 d. pareikštas ieškinys byloje Christodoulou ir Stavrinou prieš Komisiją ir Europos Centrinį Banką  (Byla T-332/13)
	2013 m. birželio 17 d. pareikštas ieškinys byloje Westermann Lernspielverlag prieš VRDT — Diset (bambinoLÜK)  (Byla T-333/13)
	2013 m. birželio 24 d. pareikštas ieškinys byloje Borghezio prieš Parlamentą  (Byla T-336/13)

